ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2021 № 93̂
г. Грозный

""^^^^iSZrP^yZlL^'oV^r^^Zl&lT^^ttr

В целях приведения нормативного правового акта Правительства
Чеченской Республики в соответствие с постановлением Правительства
Российской Федерации от 30 декабря 2020 года № 2381 «О внесении
изменений в постановление Правительства Российской Федерации от
18 сентября 2020 года № 1492» Правительство Чеченской Республики
постановляет:

1. Внести в подпункт 20 пункта 8 Порядка предоставления грантов
на развитие семейных ферм в Чеченской Республике, утвержденного
постановлением Правительства Чеченской Республики от 23 июня 2020 года
№ 139 (в редакции постановлений Правительства Чеченской Республики
от 2 сентября 2020 года № 237, от 15 декабря 2020 года № 377, от 16 марта
2021 года № 40), изменение, дополнив после слова «реорганизации» словами
«(за исключением реорганизации в форме присоединения к юридическому
лицу, являющемуся участником отбора, другого юридического лица)».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанном^ .̂ . 'Щ
Председателя Ь = 1 \ ^^ Ь j j ^ И.А. Тумхаджиев

\\-}>i.'

\Wv01>JUlOaK«aaRiitПришиытп. 4P^3Dll\Mmf)iujBj к пссашию^ m l 3 ^УЛяшхтлтО \»ес.шш.» J4139 (.Ч*)-Ы (M).doc